1

2024年２月26日

各 位

会 社 名 株式会社イズミ

代表者名 代表取締役社長 山西 泰明

（コード：8273、東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営企画部長 平 公成

（TEL．082－264－3211）

（訂正）『（変更）「組織変更および人事異動に関するお知らせ」』の一部訂正について

2024 年２月 22 日に公表いたしました『（変更）「組織変更および人事異動に関するお知らせ」』に一部誤り

がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正の箇所】訂正箇所には下線を付して表示しております。

〔訂正前〕

執行役員の異動（着任日を変更：2024年３月１日付より2024年５月16日付に変更）

氏名 新職 現職

小林 篤志
執行役員

GMS本部 本部長

執行役員

GMS本部 本部長

〔訂正後〕

執行役員の異動（着任日を変更：2024年３月１日付より2024年５月16日付に変更）

氏名 新職 現職

小林 篤志
執行役員

GMS本部 本部長

執行役員

マーケティング本部 本部長

以 上